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FÖRSLAGET I DETALJ:

Logikkurserna TDDD72 och TDDD88 är mycket lika och skulle vinna på att samläsas. Det skiljer
visserligen 1hp mellan kurserna, men i praktiken är mycket likadant. För institutionen är det mycket
ineffektivt och resurskrävande att ha två så lika kurser som inte kan samläsas. Det minskar
möjligheterna att satsa på hög kvalitet.

Vi har tagit upp detta tidigare och vet att det är ett mycket svårt pussel, men i den senaste
utvärderingen av TDDD72 föreslog studenterna själva att kursen skulle kunna placeras senare i
programmet på ett sådant sätt att studenterna slapp läsa TATA79 och TATA24 samtidigt. Vi har svårt
att bedöma om just det skulle vara möjligt, men vi vill ändå ta upp frågan för att se om det går att
flytta runt logikkursen på ett sätt som skulle vara fördelaktigt för alla. Vårt önskemål är i så fall att det
ska resultera i att TDDD72 och TDDD88 går i samma period.

För att (åter)starta diskussionen listar vi här några förslag på hur man kan (eller oftast inte kan) flytta
runt för att åtminstone åstadkomma samläsning:

a) Flytta TDDD72 till HT1

a.1) Flytta TDDD72 till HT1 i termin 1. Alla andra kurser utom TATA65 går under hela terminen.
TATA65 samläses dock med D och dessutom börjar den redan i nollperioden. Följderna för D skulle
bli att TATA79 skulle behöva byta period, och det bedöms inte vara möjligt.

a.2) Flytta TDDD72 till HT1 i termin 3. TDDD86 och TATA24 går under hela terminen och kan inte
flyttas. TDDC93 samläses med många andra och går inte heller att flytta, så HT1 termin 3 är körd.

a.3) Flytta TDDD72 till HT1 i termin 5. Här läser U AI-kurser som måste ligga där de ligger. Den enda
kursen som möjligen skulle kunna flyttas är TDAB01 som är unik för U. Dock kräver den rätt mycket
matte, så den måste ligga i termin 5.

b) Flytta TDDD88 till HT2

b.1) Flytta TDDD88 till HT2 i termin 5. De enda kurserna i bara HT2 är TFMT13 och TAOP33. Den
första samläses med Di termin 5, där den bara är valbar. Den andra samläses med U termin 7.
Kanske kan någon av dessa två kurser flytta till HT1?

b.2) Flytta TDDD88 till HT1 i termin 1 eller 3. Detta bedöms inte vara möjligt.


